
Elastic zpět bavlna kuchař coat uniformě, Čína zlatý dodavatel kuchař oblečení
 

 
Aplikace:
 

jméno výrobku Elastic zpět bavlna kuchař coat uniformě, Čína zlatý dodavatel kuchař oblečení
Art No. WH214 / WH203 / WH216
Styl Uniform / Suit // pracovní oblečení / Chef srsti / Chef Uniform
Tkanina 100% polyester, 100% bavlna, TC nebo vlastní 
Barva Bílá, hnědá, modrá, černá, Color kombinace etc
Velikost S, L, XL, XXL, XXXL / na míru
Assories Kapsy, Tlačítka
MOQ 2000ks / set
OEM / ODM Ano
vlastnost Volný velikost, Plus velikost, prodyšný, Quick suchý, výztuže
Aplikace Restaurant & amp; Kitchen
Jméno značky Kinglong

O nás:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně



vyrábět a dodávat naše výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním východě.Two vzor
Designers více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti.

Specializující se na profesních / uniformě / pánské zimní bundy / náprsenkové kalhoty / kombinéze.Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

 
  
Produkční proces:
 
Design / Sketch → vzorování → vzorků tvořících → Výroba Pattern → Třídění → Marker Making → Šíření →
Řezací → Třídění / Bundling → Šicí / Montáž → Inspekce → Stiskem / Povrchová úprava → Výstupní kontrola →
Balení → Expedice 
 

 Benefit o nás?
 
 * Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále.
 * Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
 * Profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase.
 * Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce.
 * Vybíráme kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů.

http://www.baidu.com/link?url=oZtZztge1yuG8Z7iRHA5ands9pjBktsZtJZiPBtbUZwp4BEgHvQIyVDg_EVQwe0vLrKvS-V1ZRj7kOexxYsoDatuweR4tly7EfVk4N-Izc_


 * Tento materiál bude přísně kontrolováno, když dorazí v továrně.
 * Naše roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.
 
Nejčastější dotazy
1.What je váš normální dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.

2.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect".
Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů,
jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. 
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu

Osvědčení:




